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Analisis por Competencia

BANCA TELEFONICA 280217
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

: Valor
Competencia Obtenido
1 FLEXIBILIDAD Y ADAPTABILIDAD 6.30
2 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 7.07
3 ORIENTACION AL CLIENTE 6.63
4 PERSEVERANCIA COMERCIAL (TIPO AGRICULTOR) 9.12
5 COMUNICACION EFECTIVA 7.50
6 TRABAJO BAJO PRESION 7.11
Solre
Calficaa
Polo
' 120
Mo Recomendable
Recomendable

Valor
Requerido

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

Banco
Falabella |

Cumplimiento
%

89.99%
101.01%

94.66%
130.28%
107.10%
101.51%

FLEXIEIL IDAD % ADAPTAEIL IDAD

APTITUDES HEWTALES PRIMARIAS

ORIENTACIGH AL CLIENTE

PERSEVERANCIA COMERCIAL CTIPO AGRICULTOR?

COHUNICAC TSN EFECTIVA

TRAEAJD EAJD PRESIGH

130428
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